
OFICIAL DE SERVICIOS GENERALES 

Inspector de Proyectos 

Analista Legal 

Asistente Administrativo 

Contador 

Oficial Recursos Humanos 

Contador 11 

Dibujante 

Evaluador y Formulador de Proyectos 

Operador de Terminal 

Oficial de Capacitacion 

Coordinador Programa PROMINE-KFW 

Oficinista 

Asistente Contador 

Analista Legal 

Analista Tecnico 

Inspector Social 

Inspector de Proyectos 

Inspector de Proyectos 

Auxil iar de Licitaciones 

Jefe de Digitacion 

Auxil iar De Archivo 

Oficial de Fuente I 

Oficial de Fuente 11 

Oficial de Capacitacion 

Secretaria 

Fiscal De Proyectos 

Auxiliar De Archivo 

Encargado de Presupuesto 

Mecanice 

Programador 

Motorista 

Evaluador y Formulador de Proyectos 

Procurador 

Motorista 

Inspector De Proyectos 11 

Soporte Tecnico 

Coordinador de Fuente I 

Inspector de Proyectos 

Sueldo Bruto 

10,268.42 

25,100.00 

16,100.00 

16,100.00 

9,168.42 

11,100.00 

14,100.00 

11,100.00 

17,600.00 

10,268.42 

14,000.00 

36,100.00 

10,268.42 

13,000.00 

22,100.00 

19,000.00 

16,100.00 

24,000.00 

24,000.00 

17,100.00 

16,100.00 

11,100.00 

16,100.00 

16,100.00 

19,005.00 

11,100.00 

13,600.00 

12,100.00 

23,600.00 

11,100.00 

20,000.00 

11,100.00 

15,100.00 

31,100.00 

10,268.42 

25,100.00 

13,100.00 

27,600.00 

25,100.00 
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4,668.71 o o 
11,954.99 o o 
7,483.98 o o 
4,299.57 o o 
7,964.97 o o 
5,323.84 o o 

10,143.90 o o 
9,491.05 o o 

15,243.55 o o 
3,980.27 o o 

12,057.55 o o 
27,302.74 o o 
7,655.11 o o 

11,172.55 o o 
9,553.22 o o 

10,051.59 o o 
10,244.56 o o 
20,179.40 o o 
18,529.21 o o 
11,679.02 o o 
10,349.92 o o 

5,376.37 o o 
13,916.05 o o 
13,916.05 o o 
11,385.80 o o 
6,795.98 o o 
6,365.18 o o 
3,886.90 o o 

11,333.83 o o 
6,131.88 o o 
9,494.17 o o 
5,194.82 o o 

11,582.83 o o 
24,202.78 o o 
5,536.09 o o 

17,196.27 o o 
11,261.05 o o 
10,632.06 o tNO OF 110 

20,266.24 o o 
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Motorista 13,100.00 o 8,079.85 o o 
Auxiliar Contable 13,100.00 o 8,925.21 o o 
Auxiliar De Compras 13,100.00 o 1,195.40 o o 
Oficial de Protocolo 16,100.00 o 13,916.05 o o 
Auxiliar de Transparencia 11,100.00 o 5,466.83 o o 
Evaluador y Formulador de Proyectos 15,100.00 o 11,625.81 o o 
Evaluador y Formulador de Proyectos 17,600.00 o 15,243.55 o o 
Sub Jefe de la Unidad Tecnica d~ Capacitaci 29,100.00 o 13,737.51 o o 
Inspector de Proyectos 25,100.00 o 20,266.24 25,100.00 o 
Jefe de la Unidad de Gestion Arribiental 21,100.00 o 16,467.84 o o 
Evaluador y Formulador de Proyectos 19,600.00 o 14,199.80 o o 
Motorista 10,268.42 o 5,762.15 o o 
Motorista 10,268.42 o 6,972.47 o o 
Auxiliar De Archivo 11,100.00 o 5,904.60 o o 
Fiscal de Cierre 11,100.00 o 5,942.10 o o 
Evaluador y Formulador de Proy~ctos 22,100.00 o 18,178.66 o o 
Jefe De Capacitación 50,000.00 o 37,283.89 o o 
Motorista 13,600.00 o 4,877.07 o o 
Aseadora 10,268.42 o 4,394.41 o o 
Secretaria 1 Programa CONVIVI~ 12,100.00 o 9,020.13 o o 
Analista Legal 22,100.00 o 13,208.14 o o 
Sub Director de Infraestructura Mayor 41,100.00 o 20,202.17 o o 
Fiscal de Cierre de Proyectos Contables 12,100.00 o 2,139.05 o o 
Asistente Administrativo 38,100.00 o 10,373.07 o o 
Fiscal de Cierre de Proyectos Contables 10,268.42 o 8,605.11 o o 
Analista Legal 22,100.00 o 18,480.02 o o 
Inspector de Bienes 11,100.00 o 3,328.64 o o 
Motorista 11,000.00 o 9,402.55 o o 
Analista Tecnico 23,100.00 o 19,204.48 o o 
Fiscal de Cierre de Proyectos Cor tables 12,100.00 o 3,149.35 o o 
Sub Jefe de Compras , 21,100.00 o 13,738.09 o o 
Analista Legal 22,100.00 o 18,380.02 o o 
Director de Contrataciones 50,000.00 o 37,413.51 o o 
Auxiliar De Archivo 10,268.42 o 3,882.52 o o 
Analista Legal 23,100.00 o 11,859.56 o o 
Coordinador de Fuente I 27,600.00 o 18,703.02 o o 
Coordinador 26,100.00 o 20,922.33 o o 
Oficial de Planificacion, Evaluacion y Gestion 16,100.00 o 11,443.94 o o 
Secretaria 12,600.00 o 7,725.75 o o 
Sub Director de Control y Seguimiento 36,100.00 o 21,118.32 o o 
Encargado De Archivo 10,268.42 o 6,183.46 o o 
Sub Contador 17, 100.00 o 14,801.05 o o 
Asistente Administrativo 16,100.00 o 11,696.05 o o 
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Operador de Terminal 10,268.42 o 4,150.54 o o 
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Asea dora 10,268.42 o 6,449.42 o o 
Oficial de Relaciones Publicas II 16,100.00 o 10,029.44 o o 
Auxiliar de Transparencia 13,600.00 o 10,SS6.SS o o 
Tecnico de Control y Calidad 21,100.00 o 14,982.S8 o o 
Mecanico y Motorista 10,000.00 o 8,S17.SS o o 
Secretaria 11,100.00 o 7,030.67 o o 
Oficinista 11,100.00 o 39.0S o o 
Sub Director de Recursos Humanos 36,100.00 o 10,014.86 o o 
Form. y Eval. de Proyectos 21,000.00 1,796.88 19,480.00 o o 
Evaluador y Formulador de Proyectos 17,600.00 o 1S,243.SS o o 
Oficial de Relaciones Publicas I 1S,100.00 o S,882.61 o o 
Agente De Seguridad 10,268.42 o 6,786.33 o o 
Inspector Social 19,100.00 o 13,901.28 o o 
Oficinista J 11,600.00 o 8,482.SS o o 
Despachador de Vehiculos y Motoristas 2S,600.00 o 8,983.64 o o 
Auxiliar Contable 13,600.00 o 2,306.17 o o 
Asistente Contador 12,70S.OO o 10,911.47 o o 
Inspector de Proyectos 2S,100.00 o 20,6S3.39 o o 
Oficial de Atencion al Publ ico 11,100.00 o S,08S.10 o o 
Auditor III 20,100.00 o 11,716.01 o o 
Fiscal Contable 13,600.00 o 8,30S.61 o o 
Oficial de Capacitacion 1S,100.00 o S,773.47 o o 
Asead ora 10,268.42 o 7,622.88 o o 
Agente De Seguridad 10,268.42 o 3,680.70 o o 
Jefe de Seguridad Directiva Ejecutiva 24,000.00 o 19,911.03 o o 
Asesor Legal 23,100.00 o 13,274.13 o o 
Asistente De Costos 18,100.00 o 7,930.9S o o 
Agente De Seguridad 9,168.42 o 3,4S9.69 o o 
Oficial de Capacitacion 18,100.00 o 12,216.1S o o 
Asesor Tecnico 38,100.00 o 32,414.SS o o 
Analista Legal 23,100.00 o 1,649.86 o o 
Fiscal De Proyectos 13,600.00 o 3,428.73 o o 
Digitador de Bienes 11,100.00 o 4,41S.6S o o 
Oficia l de Planificacion, Evaluacion y Gestion 19,100.00 o 16,237.21 o o 
Agente De Seguridad 10,268.42 o 8,7SS.11 o o 
Director de Control y Seguimiento S1,100.00 o 27,303.8S o o 
Director Adjunto 80,000.00 o S3,SS6.61 o o 
Recepcionista 11,100.00 o S,62S.38 o o 
Jefe de Bienes IDECOAS/ FHIS 21,100.00 o 7,S27.18 o o 
Tecnico de Control y Calidad 2S,100.00 o 20,6S3.39 o o 
Oficial de capacitacion 17,100.00 o 6,491.S2 o o 
Operador de Terminal 11,100.00 o 9,491.0S o o 
Auxiliar de Caja 11,100.00 o 4,662.0S o .. v• ""r:..¡Q 

Fiscal de Cierre de Proyectos Financieros 10,268.42 o 3,224.33 o o 
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Auditor I 11,100.00 o 7,886.68 o o 
Agente De Seguridad 10,268.42 o 6,069.85 o o 
Contador I 13,100.00 o 8,600.66 o o 
Director de Metodos y Sistemas IDECOAS/ FI 51,100.00 o 30,587.58 o o 
Oficial de Fuente I 18,100.00 o 15,686.05 o o 
Oficial de Capacitacion 13,100.00 o 4,317.71 o o 
Director de Infraestructura Mayor 50,000.00 o 39,840.78 o o 
Agente De Seguridad 10,268.42 o 7,197.88 o o 
Tecnico de Costos 13,600.00 o 7,579.12 o o 
Administrador de Garantias 18,100.00 o 14,382.39 o o 
Fiscal Contable 13,600.00 o 7,476.78 o o 
Motorista 10,268.42 o 7,603.11 o o 
Inspector de Proyectos 25,100.00 o 20,266.24 o o 
Administrador De Redes 16,100.00 o 8,665.91 o o 
Auditor III 20,100.00 o 6,567.11 o o 
Oficial de Capacitacion 11,100.00 o 9,491.05 o o 
Auxiliar De Archivo 14,100.00 o 7,925.21 o o 
Motorista 10,268.42 o 5,702.90 o o 
Administrador de Redes DIM 16,100.00 o 13,916.05 o o 
Agente De Seguridad 10,268.42 o 5,108.73 o o 
Agente De Seguridad 10,268.42 o 7,139.69 o o 
Operador De Terminal 11,100.00 o 7,271.05 o o 
Motorista 10,268.42 o 7,140.04 o o 
Motorista 11,100.00 o 9,491.05 o o 
Secretaria 11,100.00 o 1,588.85 o o 
Auxiliar Contable 10,268.42 o 3,014.92 o o 
Sub Coordinador Programa Con~ivir 34,100.00 o 26,171.05 o o 
Tecnico Especialista en Servidores 15,000.00 o 12,942.55 o o 

1 

Sub Coordinador 1 Cierre de Proyectos 17,100.00 o 13,816.74 o o 
Auxiliar Contable 13,600.00 o 4,997.31 o o 
Evaluador y Formulador de Proy~ctos 17,600.00 o 15,243.55 o o 
Oficial de Redes 1 15,000.00 o 12,942.55 o o 
Asistente Administrativo 1 23,100.00 o 8,489.19 o o 
Sub Jefe de la Unidad de Tesor~ria 21,100.00 o 2,232.09 o o 
Soporte Tecnico 13,100.00 o 8,627.52 o o 
Oficinista 12,100.00 o 8,108.26 o o 
Topografo 13,100.00 o 7,118.82 o o 
Asesor en Materia de Agua y Saneamiento 51,100.00 o 24,269.28 o o 
Analista Legal 22,100.00 o 14,384.54 o o 
Secretaria 12,600.00 o 7,693.29 o o 
Sub Director 46,100.00 o 26,129.15 o o 
Oficial de Planificacion, Evaluacion y Gestion 21,100.00 o 17,755.57 o o 
Jardinero 10,268.42 o 1,768.52 o 
Jefe de Servicios Generales 21,100.00 o 14,990.98 o 



Auxiliar De Fuente 16,100.00 o 10,556.45 o o 
Oficinista 11,100.00 o 3,828.32 o o 
Aseadora 10,268.42 o 5,057.95 o o 
Aseadora 10,268.42 o 1,021.52 o o 
Aseadora 10,268.42 o 4,352.96 o o 
Oficinista 12,100.00 o 8,887.20 o o 
Contador General 24,100.00 o 20,755.05 o o 
Aseadora 10,268.42 o 5,537.42 o o 
Aseadora 10,268.42 o 4,583.43 o o 
Fiscal Cierre de Proyectos 13,600.00 o 6,897.92 o o 
Oficinista 12,100.00 o 8,507.37 o o 

1 

Coordinador de Fuente I 1 27,600.00 o 15,032.39 o o 
Jefe de Beneficios y Compensanciones 28,100.00 o 22,234.51 o o 
Secretaria 12,100.00 o 1,033.05 o o 
Enlace Social 16,100.00 o 9,463.18 o o 
Auxiliar De Archivo 11,100.00 o 4,932.91 o o 
Auxiliar De Fuente 13,100.00 o 3,106.88 o o 
Encargado de Taller 15,100.00 o 8,515.09 o o 
Coordinador UPEG 51,100.00 o 13,084.15 o o 
Jefe 1 Centro de Informacion y Documentaci 14,600.00 o 6,476.29 o o 
OFICIAL DE SERVICIOS GENERALES 10,268.42 o 6,280.78 o o 
Secretaria 10,268.42 o 6,566.76 o o 
Asistente Administrativo 21,700.00 o 18,655.05 o o 
Tecnico de Costos 16,100.00 o 13,916.05 16,100.00 o 
Tecnico de Costos 12,100.00 o 8,915 .96 o o 
Inspector de Proyectos 25,100.00 o 20,266.24 o o 
Operador de Terminal 15,600.00 o 9,596.55 o o 
Contador II 

1 

12,600.00 o 10,818.55 o o 
Sub Director de Auditoria Interna 31,100.00 o 26,880.05 o o 
Secretaria 17,100.00 o 11,236.19 o o 
Fiscal de Cierre 13,600.00 o 3,840.95 o o 
Secretaria Ejecutiva 22,000.00 o 18,893.13 o o 
Oficial de Capacitacion 16,100.00 o 9,956.87 o o 
Supervisor De Auditoria 25,100.00 o 12,524.59 o o 
Secretaria 11,100.00 o 6,700.02 o o 
Coordinador 31,100.00 o 18,815.59 o o 
Conserje 12,100.00 o 10,376.05 o o 
Secretaria 12,100.00 o 6,776.05 o o 
Agente De Seguridad 10,268.42 o 6,255.11 o o 
Fotografo 12,100.00 o 5,797.16 o o 
Director Ejecutivo 100,000.00 o 65,283.88 o o 
Agente De Seguridad 10,268.42 o 5,958.16 o o 
Supervisor de Desarrollo Comunitario 26,100.00 o 20,922.33 o ~ o 

Agente De Seguridad 10,268.42 o 7,377.11 o o 
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Aseadora 

Analista Financiero 

Asistente Administrativo 

Aseadora 

Secretaria 

Asistente Administrativo 

Inspector De Proyectos 11 

Auditor 11 

Sub Coordinador Programa PROMINE-KFW 

Evaluador y Formulador de Proyectos 

Encargado de Archivo y Control 

Motorista 

Asesor Legal 

Coordinador Legal 
1 

Evaluador y Formulador de Proyectos 

Inspector de Proyectos 

Analista Legal 

Coordinador Programa CONVIVIR 

Asesor Tecnico 1 

Coordinador de Unidad de Contrbl y Gestion 

Oficial Pagaduria 

Auditor III 

Jefe de Fiscalia y Cierre 

Inspector de Proyectos 

Auditor 11 

Coordinador 

Jefe de Transporte 

Auxiliar De Archivo 

Analista Legal 

Auxiliar De Archivo 

Jefe De Licitaciones 
1 

Oficial de Desarrollo Comunitario 
1 

Supervisor de Aseo 

Conserje 

Asistente Financiero 

Auxiliar De Archivo 

Evaluador y Formulador de Proyectos 

Sub Director de Contrataciones 1 

Oficial Enlace l 
Oficial de Beneficios 11 

1 Inspector de Bienes 

Aseadora 

Fiscal de Transporte 

Oficial de Capacitacion 

10,268.42 

16,100.00 

28,100.00 

10,268.42 

12,100.00 

25,000.00 
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29,100.00 

14,100.00 

25,100.00 

22,100.00 

36,100.00 

61,100.00 

25,100.00 

13,100.00 

20,100.00 

21,100.00 

25,100.00 

15,100.00 

26,100.00 

28,000.00 

10,268.42 
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10,268.42 

10,268.42 
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6,302.43 

13,916.05 

925.51 

5,111.37 

6,219.66 

21,542.55 

6,948.04 

13,031.05 

20,703.48 

15,243.55 

8,631.90 

5,349.92 

22,408.59 

18,562.34 

12,146.05 

20,266.24 

18,080.02 

12,663 .34 

51,544.10 

20,653.39 

7,167.98 

11,560.59 

12,978.57 

20,653.39 

13,031.05 

20,922.33 

19,596.34 

7,914.59 

11,402.06 

6,997.88 

20,706.58 

6,792.97 

3,396.84 

3,170.17 

637.86 

5,051.77 

12,353.88 

21,563 .24 
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Agente De Seguridad 10,268.42 o 8,755.11 o o 
Auxiliar De Archivo 10,000.00 o 8,317.55 o o 
Secretaria 13,100.00 o 5,504.29 o o 
Auxiliar De Compras 12, 100.00 o 2,853.42 o o 
Auditor II 15,100.00 o 13,031.05 o o 
Oficinista 11,100.00 o 7,423.19 o o 
Motorista 10,268.42 o 8,755.11 o o 
Analista Legal 23,100.00 o 6,298.89 o o 
Agente De Seguridad 10,268.42 o 7,806.75 o o 
Oficial de Transparencia 22,100.00 o 18,480.02 o o 
Fiscal de Cierre de Proyectos Fi ~ancieros 14,000.00 o 12,057.55 o o 
Auxiliar De Fuente 15,100.00 o 11,435.37 o o 
Asistente 20,000.00 o 14,796.72 o o 
Aseadora 10,268.42 o 818.57 o o 
Evaluador y Diseñador de Proyectos 21 ,100.00 o 16,355.53 o o 
Asistente Administrativo 1 18,000.00 o 15,597.55 o o 
Encarg. Soporte Tecnico 

1 
16,100.00 o 2,419.25 o o 

Inspector de Proyectos 25,100.00 o 18,515.98 o o 
Programador 26,100.00 o 10,588.63 o o 
Jefe De Costos 29,100.00 o 22,890.60 o o 
Conserje 10,268.42 o 1,867.27 o o 
Inspector de Proyectos 25,100.00 o 14,704.71 o o 
Encargado de Proveduria 14,100.00 o 9,673.94 o o 
Auxiliar De Fuente 15,100.00 o 9,212.45 o o 
Jefe Control de Calidad 21,100.00 o 13,806.13 o o 
Oficial Pagaduria 11,600.00 o 5,313.55 o o 
Fiscal de Cierre de Proyectos Contables 10,268.42 o 8,605.11 o o 
Jefe De Preinversion 16,100.00 o 8,754.95 o o 
Enlace Social Programas y Proy~ctos 16,100.00 o 10,164.89 o o 
Asistente Administrativo 14,100.00 o 400.22 o o 
Coordinador 26,100.00 o 19,356.62 o o 
Secretaria 10,000.00 o 5,844.55 o o 
Auxiliar De Archivo 12,000.00 o 6,302.04 o o 
Jefe de la Unidad de Tesoreria 25,000.00 o 17,752.92 o o 
Auditor II 15,100.00 o 1,530.34 o o 
Fiscal De Proyectos 13,600.00 o 4,205.85 o o 

5,426,867.84 1,796.88 3,335,580.12 41,200.00 o 
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